

3.9.2019

Viikko 36

To 5.9. vietämme Onnistujan päivää, jolloin yri-ykköset ovat aamulla klo 8-9 torilla tilaisuudessa. **Kaikki ykköset osallistuvat** klo 13.30-14.30 entisen opiskelijamme Maija Itkosen esitykseen Nyhtökauran tarina sekä Linkroomin esittelyyn. Tilaisuus on A-rakennuksen salissa. ROT:issa käytetään muutama minuutti aikaa tietojen etsimiseen Maija Itkosesta. Koulun käytävälle tulee julisteita, joihin opiskelijat saavat jakaa onnistumiskokemuksiaan. Näin saadaan muistella onnistumisen tunnetta ja kerättyä näitä onnistumisia talteen.

Perjantaina 6.9. kaikkien Tavastian lukioiden opettajat kouluttautuvat ja opiskelijoille annetaan oppitunteja korvaavat **itsenäiset tehtävät**. Käytä perjantaisi itsenäisten tehtävien tekemiseen, niin ne eivät jää kuormittamaan viikonloppuasi. Mahdollisuus ruokailuun klo 11-12 A-rakennuksen ruokalassa – **ilmoita NYT opettajalle aiotko tulla ruokailemaan!** (opettaja tuo viestin ruokailijoiden määrästä kansliaan tiistain kuluessa).

Luokkiin, joihinkin opiskelijatiloihin sekä wc:iden seiiniin on ilmestynyt **oransseja lappuja**. Ne liittyvät koulun yleiseen turvallisuuteen, joten jätähän ne paikalleen.

Abeille: Onko koneesi varmasti yo-kunnossa? Tule testaamaan uusimman abittiversion käynnistyminen koneellasi ja kertaamaan abitin kiemuroita **abittiyo-kertaukseen ti 17.9. klo 12.40-13.15 lk 301**. Ota mukaan tarvittavat adapterit ja kuulokkeet.

Abeille: Syksyn kirjoituksiin osallistuville **pakollinen abi-info torstaina 5.9. klo 12.45 – 13.30 ja maanantaina 9.9. klo 12.45-13.30 A-rakennuksen salissa**. Abi-infossa käymme läpi käytännön asiat ylioppilaskirjoitustilaisuudesta: missä? milloin? mitä mukaan? jos sairastut? Tilaisuuksissa on sama sisältö, osallistu toiseen. Mikäli sinulla on ylitsepääsemätön este molempiin tilaisuuksiin, on sinun otettava ENNAKKOON yhteyttä rehtoriin tai apulaisrehtoriin.

YRI -linjalaiset

Kaikille luovan yrittäjyyden linjalla opiskeleville pakollinen jokaisessa jaksossa järjestettävä **linjapalaveri ti 3.9. klo 12.45 - 13.15 luokassa 128**. Ykkösen yrit menkää syömään klo 12.20.

Opiskelijakunta tiedottaa: *Lyskan kirjakirppis* Facebookissa tarjoaa edullisia käytettyjä kirjoja. Lisäksi nyt myös vanhojentanssimekkojen kirppismyyntiä! Myy omasi tai osta itsellesi! Lisää ykkösiä (ja myös kakkoset kelpaavat) kaivataan hallitukseen. Tule mukaan toimintaan, päättämään koulun asioista!

